

Dotyczy zapytania cenowego: na dostawę paliw płynnych do aut służbowych na potrzeby DODN we Wrocławiu

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące zapytania cenowego i udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli faktura zawierająca wykaz transakcji będzie uzupełniona załącznikiem elektronicznym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę zapewniającego 265 stacji paliw, w tym obiekty we Wrocławiu, Jeleniej Górze, Legnicy i Wałbrzychu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zastosowanie terminu płatności 14 dni, mając na uwadze że proponowany termin jest powszechnie stosowany i odpowiednio długi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin płatności 16-dni.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia kary umownej za nieterminowe doręczenie kart, lub dopuszcza stosowanie kary przy przekroczeniu dwukrotności terminu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządziła:

Joanna Adamska

St. specjalista ds. zamówień publicznych i administracji

Wrocław, 17.01.2017 r.

BRONISŁAW STRUGAŁA
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych
DODN we Wrocławiu
Bronisław Strugała

**DYREKTOR
DODN WE WROCŁAWIU**

Majorzata Matusiak

(podpis Kierownika Zamawiającego lub
osoby upoważnionej)